-re  
 [1] -are  
 [2] -ere  
 [3] -ere  
 [4] -ire

**Exercitium 5**

*Exempla:* Iulius Iuliam portare/vehere potest.

Iulia a Iulio portare/vehere potest.

1. Iulia magnum saccum port\_\_\_\_\_ non potest.
2. Magnus saccus a parva puella port\_\_\_\_\_ non potest.
3. Hominēs deos neque vid\_\_\_\_\_ neque aud\_\_\_\_\_ possunt.
4. Dei neque vid\_\_\_\_\_ neque aud\_\_\_\_\_ possunt ab hominibus.
5. Nemō pisces numer\_\_\_\_\_ potest: pisces numer\_\_\_\_\_ non possunt.
6. Qui pecuniam habet cibum em\_\_\_\_\_ potest.

-re -ri/-i  
 [1] -are -ari  
 [2] -ere -eri  
 [3] -ere -i  
 [4] -ire -iri

anima  
 animal  
 flūmen  
 folium  
 mare  
 mortuus  
 necesse  
 nēmō  
 nidus  
 ōvum  
 parere  
 pullus  
 pulmō  
 rāmus  
 spīrāre  
 vīvere  
 vīvus  
 volunt

flūmen	flūmin a
flūmin is	flūmin um
flūmin ī	flūmin ibus
flūmin e	flūmin ibus
mar e	mar ia
mar is	mar ium
mar ī	mar ibus
animal	animāl ia
animāl is	animāl ium
animāl ī	animāl ibus

*Lēctiō III*

ascendere  
 audēre  
 cadere  
 canere  
 crassus  
 enim  
 ergō  
 esse  
 lectus  
 lūdere  
 occultāre  
 perterritus

7. Sine pecūniā cibus em\_\_\_\_\_ nōn potest.
8. Mārcus et Quīntus nōn possunt lectīcam veh\_\_\_\_\_ .
9. Ā parvīs puerīs lectīca veh\_\_\_\_\_ nōn potest.
10. Canis ōstium neque aper\_\_\_\_\_ neque claud\_\_\_\_\_ potest.
11. Ōstium ā cane neque aper\_\_\_\_\_ neque claud\_\_\_\_\_ potest.

**Exercitium 6**

1. Magnum \_\_\_\_\_ est Nilus.
2. Ōceanus Atlanticus magnum \_\_\_\_\_ est.
3. Piscēs nōn in terrā, sed in aquā \_\_\_\_\_ .
4. Cum homō \_\_\_\_\_ , anima in \_\_\_\_\_ intrat et rūsus exit.
5. \_\_\_\_\_ est āēr quī in pulmōnēs dūcitur.
6. Quī spīrat \_\_\_\_\_ est, quī nōn spīrat est \_\_\_\_\_ .
7. Sine animā et cibō \_\_\_\_\_ vīvere potest.
8. Spīrāre et ēsse hominibus \_\_\_\_\_ est.
9. Hominēs et bēstiae \_\_\_\_\_ sunt.
10. Avēs in arboribus \_\_\_\_\_ faciunt.
11. Nīdī sunt inter \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ arborum.
12. In nīdīs sunt \_\_\_\_\_ aut pullī.
13. Avēs ōva \_\_\_\_\_ , ex quibus \_\_\_\_\_ exeunt.
14. Ovis nōn ōva, sed pullōs vīvōs \_\_\_\_\_ .
15. Fēminae quae pecūniam facere \_\_\_\_\_ ōrnāmenta sua vēndunt.

**Exercitium 7**

1. Nilus magn\_\_\_\_\_ flūm\_\_\_\_\_ est.
2. Nilus et Rhēnus magn\_\_\_\_\_ flūm\_\_\_\_\_ sunt.
3. Mārcus et Quīntus in parvō flūm\_\_\_\_\_ natant.
4. Puerī in aquā flūm\_\_\_\_\_ natant.
5. Parva flūm\_\_\_\_\_ magnō flūm\_\_\_\_\_ aquam dant.
6. Ōceanus magn\_\_\_\_\_ mar\_\_\_\_\_ est.
7. Inter Eurōpam et Āfricam mult\_\_\_\_\_ mar\_\_\_\_\_ sunt.
8. In Ōceanō et in cēterīs mar\_\_\_\_\_ multī sunt piscēs.
9. In flūm\_\_\_\_\_ quoque magnus numerus piscium est.
10. Nēmō piscēs mar\_\_\_\_\_ et flūm\_\_\_\_\_ numerāre potest.
11. Piscēs sunt animāl\_\_\_\_\_ quae vīvunt in mar\_\_\_\_\_ .
12. Leō est animal qu\_\_\_\_\_ in terrā vīvit.
13. Magnus numerus animāl\_\_\_\_\_ in terrā vīvunt.
14. Parv\_\_\_\_\_ animāl\_\_\_\_\_ ā magnīs animāl\_\_\_\_\_ eduntur.